
  

UCHWAŁA NR 2412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25, Priorytet 8. Edukacja na 

wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, które określone są 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, która stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Raków ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

Lepsza edukacja szkolna  

w Gminie Raków 

FESW.08.02-

IZ.00-0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

877 898,43 977 282,43 

2 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Szkoła Podstawowa 

Nr 7 im. Obrońców Westerplatte 

w Skarżysku - Kamiennej 

ul. Zielna 29 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Edukacja przyszłości  

w SP nr 7 

FESW.08.02-

IZ.00-0003/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

375 079,16 416 758,95 

3 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku 

Oblęgorek,  

ul. Gimnazjalna 15 

26-067 Strawczyn 

AKADEMIA 

KREATYWNOŚCI 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

663 418,20 740 378,20 

4 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Makoszynie 
Makoszyn 100 

26-004 Bieliny 
Szkoła równych szans 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

129 350,50 144 052,50 



5 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 13  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Władysława Jagiełły  

w Kielcach 

ul. Prosta 27A 

25-371 Kielce 
Dwujęzyczność łamie bariery 

FESW.08.02-

IZ.00-0006/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

229 208,80 266 896,00 

6 

GMINA OSIEK/PUBLICZNA 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. HELENY I JÓZEFA 

ŚWIĄTYŃSKICH 

Ossala 26A 

28-221 Osiek 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Heleny i Józefa Świątyńskich 

w Ossali 

FESW.08.02-

IZ.00-0007/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

261 050,63 290 057,63 

7 Gmina Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

26-015 Pierzchnica 

Rozwijanie kompetencji 

uczniów w Gminie 

Pierzchnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

570 235,23 633 594,71 

8 
Gmina Masłów/Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Masłów 

Masłów Pierwszy,  

ul. Spokojna 2 

26-0001 Masłów 

Podnoszenie jakości 

kształcenia podstawowego  

w Gminie Masłów 

FESW.08.02-

IZ.00-0009/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

874 701,59 971 321,08 

9 Gmina Czarnocin Czarnocin 100 

28-506 Czarnocin 
Rozwój edukacji 

FESW.08.02-

IZ.00-0010/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

715 332,08 794 813,43 

10 

Gmina Strawczyn/Zespół 

Placówek Oświatowych  

w Strawczynie 

ul. Żeromskiego 9 

26-067 Strawczyn 
Równe szanse 

FESW.08.02-

IZ.00-0011/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

365 947,37 406 607,20 

11 

STOWARZYSZENIA NA 

RZECZ ROZWOJU OŚWIATY 

W STAREJ SŁUPI - SZKLANY 

DOM 

Stara Słupia 78 

26-006 Nowa Słupia 

Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej Szkoły 

Podstawowej w Starej Słupi 

FESW.08.02-

IZ.00-0012/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

253 221,25 282 411,25 

12 
Świętokrzyskie Społeczne 

Towarzystwo Oświatowe 
al. IX Wieków Kielc 15 

25-516 Kielce 

Projekt WOW – Wielka 

Odkrywcza Wyprawa 

FESW.08.02-

IZ.00-0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 638 532,80 1 820 932,80 



13 

Stowarzyszenie Przestrzeń 

Inicjatyw Społeczno 

Kulturalnych PISK 

ul. Ferdynanda Focha 3 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Na fali nauki rozwijam swe 

żagle 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

533 913,75 593 913,75 

14 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

ul. Akademicka 12 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Cyfrowa Przyszłość 
FESW.08.02-

IZ.00-0015/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

418 275,00 464 750,00 

15 Gmina Stąporków 
ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 132A 

26-220 Stąporków 

Akademia dobrych 

kompetencji - program 

wsparcia szkół podstawowych 

z gminy Stąporków 

FESW.08.02-

IZ.00-0016/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

532 883,28 592 103,28 

16 Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Kujawska 18 

25-344 Kielce 

24 kroki do rozwoju - każdy 

inny, każdy ważny, wszyscy 

równi. 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

897 521,50 1 021 541,50 

17 
Gmina Bieliny/Zespół Placówek 

Oświatowych w Hucie Starej 
Huta Stara 25 

26-004 Bieliny 

Wiedza, Edukacja, Rozwój - 

Szkoła Podstawowa w Hucie 

Starej otwarta na nowe 

wyzwania 

FESW.08.02-

IZ.00-0018/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

43 115,75 48 307,75 

18 Andrzej Miszczyk AWANS Bilcza, ul. Wierzbowa 1 

26-026 Morawica 

Szkoła Podstawowa  

z AWANSEM! 

FESW.08.02-

IZ.00-0019/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

566 257,50 629 175,00 

19 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 26A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

AKCJ@ EDUKACJA 2.0 
FESW.08.02-

IZ.00-0020/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

437 648,70 488 386,13 

20 Gmina Łoniów Łoniów 56 

27-670 Łoniów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkołach 

Podstawowych  

w Gminie Łoniów 

FESW.08.02-

IZ.00-0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 264 930,64 1 405 490,64 



21 Gmina Ożarów ul. Stodolna 1 

27-530 Ożarów 

Podniesienie jakości edukacji 

w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Ożarów 

FESW.08.02-

IZ.00-0022/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

683 324,75 785 229,19 

22 
Stowarzyszenie Przyszłość  

dla Mnina 
Mnin, ul. Kościelna 40 

26-234 Słupia 
Edukacja kluczem do sukcesu 

FESW.08.02-

IZ.00-0023/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

231 827,09 257 867,09 

23 

GMINA I MIASTO 

CHĘCINY/SZKOŁA 

PODSTAWOWA  

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI  

IM. GEN. STANISŁAWA 

SKALSKIEGO  

W POLICHNIE 

Polichno 52 

26-060 Chęciny 

"Doświadczaj, baw się  

i ucz w Polichnie - edukacja 

pełna radości" 

FESW.08.02-

IZ.00-0024/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

503 328,75 563 328,75 

24 

AGENCJA ROZWOJU 

REGIONALNEGO  

W STARACHOWICACH 

ul. Adama Mickiewicza 

1A 

27-200 Starachowice 

Moc Edukacji - Rozwój 

Szkolnictwa Podstawowego  

w Starachowicach 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 647 780,00 1 850 940,00 

25 Gmina Włoszczowa ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 
Lepszy start - lepsze jutro! 

FESW.08.02-

IZ.00-0026/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 383 989,89 1 537 989,89 

26 

Gmina Morawica/Szkoła 

Podstawowa im. ks. Piotra 

Ściegiennego w Bilczy 

Bilcza, ul. Szkolna 2 

26-026 Morawica 

IN PLUS 2 - wiedza  

i możliwości do kwadratu 

FESW.08.02-

IZ.00-0027/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

739 339,38 821 839,38 

27 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Belnie 
Belno 25 

26-004 Bieliny 
Z pasją przez świat! 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

58 998,75 66 748,75 



28 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Porąbkach 
Porąbki 1 

26-004 Bieliny 
Rozwińmy skrzydła! 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

64 885,00 72 425,00 

29 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Hucie Nowej 
Huta Nowa 48 

26-004 Bieliny 
Misja: Edukacja z Pasją 

FESW.08.02-

IZ.00-0030/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

107 762,00 120 735,00 

30 

STIWEK Fundacja na rzecz 

Społeczeństwa, Tolerancji, 

Integracji, Wolności, Edukacji, 

Kultury 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

Stawiamy na edukację  

w Szkole Podstawowej  

nr 1, Szkole Podstawowej nr 3 

i Szkole Podstawowej nr 4  

w Skarżysku - Kamiennej 

FESW.08.02-

IZ.00-0031/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 219 220,40 1 357 220,40 

31 

Gmina Ruda Maleniecka/Zespół 

Publicznych Placówek 

Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej 

Ruda Maleniecka 105 

26-242 Ruda Maleniecka 

Dobry start w przyszłość! 

Podniesienie jakości 

kształcenia uczniów  

z Gminy Ruda Maleniecka 

FESW.08.02-

IZ.00-0032/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

536 249,80 648 227,19 

32 

Gmina Skalbmierz/Zespół 

Placówek Oświatowych  

w Skalbmierzu 

ul. ppor. Sokoła 55 

28-530 Skalbmierz 

"Edukacja bez barier – dziś 

dla jutra" 

FESW.08.02-

IZ.00-0033/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 270 036,52 1 477 936,52 

33 

Gmina Bliżyn/Szkoła 

Podstawowa im. Wojska 

Polskiego w Mroczkowie 

Mroczków 25 

26-120 Bliżyn 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów Szkoły 

Podstawowej w Mroczkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0034/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

278 842,83 318 742,83 

34 

GMINA 

DZIAŁOSZYCE/SZKOŁA 

PODSTAWOWA  

W DZIAŁOSZYCACH 

ul. Szkolna 5 

28-440 Działoszyce 

Podniesienie efektywności 

nauczania Szkoły 

Podstawowej im. T. 

Kościuszki w Działoszycach - 

II edycja 

FESW.08.02-

IZ.00-0035/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 200 670,46 1 359 630,46 

35 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 
ul. Pańska 1A 

25-811 Kielce 

Szkoła Kompetencji 

Przyszłości 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

926 500,00 1 035 000,00 



36 Gmina Bodzechów 

Bodzechów  

ul. Mikołaja Reja 10 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Idziemy w świat wiedzy. 

Wsparcie uczniów  

i nauczycieli z Gminy 

Bodzechów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 187 289,84 1 322 921,84 

37 
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o. o. 
ul. Marymoncka 105/20 

01-813 Warszawa 

Małe kroki, wielkie 

umiejętności. Wsparcie 

uczniów i nauczycieli szkół 

podstawowych  

w Gminie Jędrzejów 

FESW.08.02-

IZ.00-0038/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 673 914,62 1 862 684,62 

38 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

os. Wzgórze 56 

27-530 Ożarów 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości edukacji 

w Szkole Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie - II edycja 

FESW.08.02-

IZ.00-0039/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

578 750,90 643 100,90 

39 
Gmina Gowarczów/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 
ul. Stanisława Żuka 3 

26-225 Gowarczów 

Młode pokolenie przyszłością 

regionu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

500 937,74 557 941,38 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2412/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Raków ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

Lepsza edukacja szkolna  

w Gminie Raków 

FESW.08.02-

IZ.00-0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

877 898,43 977 282,43 

2 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Szkoła Podstawowa 

Nr 7 im. Obrońców Westerplatte 

w Skarżysku - Kamiennej 

ul. Zielna 29 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Edukacja przyszłości  

w SP nr 7 

FESW.08.02-

IZ.00-0003/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

375 079,16 416 758,95 

3 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku 

Oblęgorek,  

ul. Gimnazjalna 15 

26-067 Strawczyn 

AKADEMIA 

KREATYWNOŚCI 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

663 418,20 740 378,20 

4 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Makoszynie 
Makoszyn 100 

26-004 Bieliny 
Szkoła równych szans 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

129 350,50 144 052,50 

5 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 13  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Władysława Jagiełły  

w Kielcach 

ul. Prosta 27A 

25-371 Kielce 
Dwujęzyczność łamie bariery 

FESW.08.02-

IZ.00-0006/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

229 208,80 266 896,00 



6 

GMINA OSIEK/PUBLICZNA 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. HELENY I JÓZEFA 

ŚWIĄTYŃSKICH 

Ossala 26A 

28-221 Osiek 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Heleny i Józefa Świątyńskich 

w Ossali 

FESW.08.02-

IZ.00-0007/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

261 050,63 290 057,63 

7 Gmina Pierzchnica ul. Urzędnicza 6 

26-015 Pierzchnica 

Rozwijanie kompetencji 

uczniów w Gminie 

Pierzchnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

570 235,23 633 594,71 

8 Gmina Czarnocin Czarnocin 100 

28-506 Czarnocin 
Rozwój edukacji 

FESW.08.02-

IZ.00-0010/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

715 332,08 794 813,43 

9 

STOWARZYSZENIA NA 

RZECZ ROZWOJU OŚWIATY 

W STAREJ SŁUPI - SZKLANY 

DOM 

Stara Słupia 78 

26-006 Nowa Słupia 

Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej Szkoły 

Podstawowej w Starej Słupi 

FESW.08.02-

IZ.00-0012/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

253 221,25 282 411,25 

10 
Świętokrzyskie Społeczne 

Towarzystwo Oświatowe 
al. IX Wieków Kielc 15 

25-516 Kielce 

Projekt WOW – Wielka 

Odkrywcza Wyprawa 

FESW.08.02-

IZ.00-0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 638 532,80 1 820 932,80 

11 

Stowarzyszenie Przestrzeń 

Inicjatyw Społeczno 

Kulturalnych PISK 

ul. Ferdynanda Focha 3 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Na fali nauki rozwijam swe 

żagle 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

533 913,75 593 913,75 

12 Gmina Stąporków 
ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 132A 

26-220 Stąporków 

Akademia dobrych 

kompetencji - program 

wsparcia szkół podstawowych 

z gminy Stąporków 

FESW.08.02-

IZ.00-0016/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

532 883,28 592 103,28 

13 Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Kujawska 18 

25-344 Kielce 

24 kroki do rozwoju - każdy 

inny, każdy ważny, wszyscy 

równi. 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

897 521,50 1 021 541,50 

14 
Gmina Bieliny/Zespół Placówek 

Oświatowych w Hucie Starej 
Huta Stara 25 

26-004 Bieliny 

Wiedza, Edukacja, Rozwój - 

Szkoła Podstawowa w Hucie 

Starej otwarta na nowe 

wyzwania 

FESW.08.02-

IZ.00-0018/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

43 115,75 48 307,75 

15 Andrzej Miszczyk AWANS Bilcza, ul. Wierzbowa 1 

26-026 Morawica 

Szkoła Podstawowa  

z AWANSEM! 

FESW.08.02-

IZ.00-0019/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

566 257,50 629 175,00 



16 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 26A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

AKCJ@ EDUKACJA 2.0 
FESW.08.02-

IZ.00-0020/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

437 648,70 488 386,13 

17 Gmina Łoniów Łoniów 56 

27-670 Łoniów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkołach 

Podstawowych  

w Gminie Łoniów 

FESW.08.02-

IZ.00-0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 264 930,64 1 405 490,64 

18 

GMINA I MIASTO 

CHĘCINY/SZKOŁA 

PODSTAWOWA  

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI  

IM. GEN. STANISŁAWA 

SKALSKIEGO  

W POLICHNIE 

Polichno 52 

26-060 Chęciny 

"Doświadczaj, baw się  

i ucz w Polichnie - edukacja 

pełna radości" 

FESW.08.02-

IZ.00-0024/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

503 328,75 563 328,75 

19 

AGENCJA ROZWOJU 

REGIONALNEGO  

W STARACHOWICACH 

ul. Adama Mickiewicza 

1A 

27-200 Starachowice 

Moc Edukacji - Rozwój 

Szkolnictwa Podstawowego  

w Starachowicach 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 647 780,00 1 850 940,00 

20 

Gmina Morawica/Szkoła 

Podstawowa im. ks. Piotra 

Ściegiennego w Bilczy 

Bilcza, ul. Szkolna 2 

26-026 Morawica 

IN PLUS 2 - wiedza  

i możliwości do kwadratu 

FESW.08.02-

IZ.00-0027/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

739 339,38 821 839,38 

21 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Belnie 
Belno 25 

26-004 Bieliny 
Z pasją przez świat! 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

58 998,75 66 748,75 

22 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Porąbkach 
Porąbki 1 

26-004 Bieliny 
Rozwińmy skrzydła! 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

64 885,00 72 425,00 

23 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Hucie Nowej 
Huta Nowa 48 

26-004 Bieliny 
Misja: Edukacja z Pasją 

FESW.08.02-

IZ.00-0030/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

107 762,00 120 735,00 

24 

STIWEK Fundacja na rzecz 

Społeczeństwa, Tolerancji, 

Integracji, Wolności, Edukacji, 

Kultury 

ul. Hoża 86/410 

00-682 Warszawa 

Stawiamy na edukację  

w Szkole Podstawowej  

nr 1, Szkole Podstawowej nr 3 

i Szkole Podstawowej nr 4  

w Skarżysku - Kamiennej 

FESW.08.02-

IZ.00-0031/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 219 220,40 1 357 220,40 



25 

Gmina Bliżyn/Szkoła 

Podstawowa im. Wojska 

Polskiego w Mroczkowie 

Mroczków 25 

26-120 Bliżyn 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów Szkoły 

Podstawowej w Mroczkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0034/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

278 842,83 318 742,83 

26 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 
ul. Pańska 1A 

25-811 Kielce 

Szkoła Kompetencji 

Przyszłości 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

926 500,00 1 035 000,00 

27 Gmina Bodzechów 

Bodzechów  

ul. Mikołaja Reja 10 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Idziemy w świat wiedzy. 

Wsparcie uczniów  

i nauczycieli z Gminy 

Bodzechów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 187 289,84 1 322 921,84 

28 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

os. Wzgórze 56 

27-530 Ożarów 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości edukacji 

w Szkole Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie - II edycja 

FESW.08.02-

IZ.00-0039/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

578 750,90 643 100,90 

29 
Gmina Gowarczów/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 
ul. Stanisława Żuka 3 

26-225 Gowarczów 

Młode pokolenie przyszłością 

regionu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

500 937,74 557 941,38 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2412
	Załącznik nr 1 do uchwały nr_2412
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2412

